
UCHWAŁA NR VI/44/19
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1)) oraz art. 110 ustawy z 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508, 1693, 2192, 2529 i 2354 oraz z 2019 r. poz. 271) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarach, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XLIII/51/18 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi 
Pomocy Społecznej w Żarach, w § 7 dodaje się punkt 10 w brzmieniu:

„10) Dzienny Dom Senior +”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 100, 62, 1366, 1693, 1669, 2500 i 2354 oraz z 2019 r. 
poz. 303 i 326.

Id: EB9105C2-40B1-4D41-9D5F-5CDA4E9220CA. Uchwalony Strona 1




